
チーム代表　　様

監　　　　督　　様

 　会長　 北条　泰嗣

　　　（　公印省略　）

　　第１７回スポーツマン杯争奪ソフトボール大会　のご案内

　桜のつぼみも膨らみ、春の訪れが近づいてきました。

　チーム代表・監督そしてコーチの皆さんにおかれましては、ますます選手のご指導に専念され、

ご多忙な日々をお過ごしのことと、ご拝察申し上げます。

　我々、姫路リトルソフト連盟も、ソフトボールの大好きな子供達が、ソフトボールを通じて、心身共に

健全な青少年に育っていくよう、指導者・父兄が一丸となって、子供達の指導に当たっているところで

ございます。

　早速ですが、本連盟主催の「スポーツマン杯争奪ソフトボール大会」を下記日程で開催いたします。

　是非、ご参加頂きますよう、ご案内申し上げます。　

記

大会日時 令和６年６月９日（日）　【予備日６月１６日（日）】　　　　

　　（大会は一日で終了します）

大会場所 青山スポーツ広場　（姫路市青山地先）

実施要綱 別紙の通り

申込締切り 令和６年４月２６日（金）

試合組合せ

【問合せ先】　 姫路リトルソフト連盟　　

　室谷　正　（ＴＥＬ・ＦＡＸ）０７９－２７３－５６７９　(携帯)０８０－２５２９－１０９４

令和６年３月吉日

姫路リトルソフト連盟

連盟本部で代理抽選を行い、各チームに連絡致します。


